

Antmen: “Kılıçdarođlu kolay lokma deđil”



Müjde
DEMİR

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** katıldığı bir TV programında, Millet İttifakının Cumhurbaşkanı adayının **Kemal**

Kılıçdarođlu olması gerektiğini savunarak, “**Kemal Kılıçdarođlu** kolay lokma deđildir. Benim fikrimce **Kılıçdarođlu** en az yüzde 55 oy alarak Türkiye Cumhuriyeti'nin 13. Cumhurbaşkanı olacak” dedi. 4*TE





ANTMEN: “KILIÇDAROĞLU KOLAY LOKMA DEĞİL”

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** katıldığı bir TV programında, Millet İttifakının Cumhurbaşkanı adayının **Kemal Kılıçdaroğlu** olması gerektiğini savunarak, “**Kemal Kılıçdaroğlu** kolay lokma değildir. Benim fikrimce **Kılıçdaroğlu** en az yüzde 55 oy alarak Türkiye Cumhuriyeti'nin 13. Cumhurbaşkanı olacak” dedi.



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Kanal 33'te yayımlanan **Fatih Alkar**'ın hazırlayıp sunduğu 'Gündemin Nabzi' programına konuk oldu. Ekonomi ve güncel siyasi durum hakkında değerlendirmede bulunan Antmen, mayıs ayında yapılması ihtimal olan erken seçim hakkında, “Veley ki erken seçim kararı alsın, erken seçimin şartları anayasada bellidir. Tabi ki 6'lı masa ve benim partim karar verir ama ben, mayısta bir erken seçim iddiasının doğru olmadığını ve buna oy verilmemesi gerektiğini düşünüyorum. Eğer erken seçim yapacaklarsa işte şubat işte mart bu seçimin yapılması gerekiyordu. Mayısta yapılacak bir seçim, erken seçim değildir. Recep Tayyip Erdoğan 3.kez aday olamaz” şeklinde konuştu. **“BU BİR SEÇİM STRATEJİSİ VE YALANIDIR”** **Alpay Antmen**, 2023 seçimlerine yaklaşıldığı bu zamanlarda AKP iktidarının seçim stratejisi içine girdiğini iddia ederek, “Recep Tayyip Erdoğan iktidarı bırakmamak ve halkın iktidarı yerine sarayın iktidarı, saray ve şuarasını daha çok zenginleşmesini sağlamak için iktidardan gitmek istemeyecek. Bizler her seçim zamanında buna şahit oluyoruz. Karadeniz'de doğal gaz bulundu. Tamam,



doğalgaz bulunsun bunu da halkımıza kazandıralım. Ama öncelikle Karadeniz'e doğal gaz platformları kurulacak. Bu doğal gaz platformlarının alınıp, Karadeniz'in altından karaya bağlanması gerekiyor. Karada ayrı bir depolama tesisi hazırlanması gerekiyor bunların hiçbiri hazır değil iken mart ayında bu doğal gazın vatandaşın evine nasıl girebileceğini söylüyorlar. Zaten mart ayında kişi bitiyor nereye doğal gaz vereceksin 1 trilyon dolarlık doğal gaz bulunduğunu söylüyorlar. Bu doğal gaz asla Türkiye'nin ihtiyaçlarını karşılayamaz. Bu bir seçim stratejisi ve yalanıdır. Halka yalan söylemeyi bırakınlar” görüşlerini savundu. **“EKONOMİ İYİ DEMEK İÇİN, DİŞARIYA MİLYARCA**

DOLARI BOŞALTILAR” Açıklanan yeni asgari ücret ile beraber her sektörde yaşanan zam oranlarına değinen Antmen, “Doğalgaz arttı, elektrik fiyatları arttı, her şey artıyor ve devletin vergilerine artış oranları yüzde 123 ama bakıyorsunuz ki devlet memurlarına verecekleri yıllık maaş zammı yüzde 20, yüzde 30 arası. Her geçen gün fakirleşiyoruz. Enflasyonu yüzde 20'ye düşüreceklermiş, 6 ay içerisinde enflasyonu yüzde 20'ye düşürseler önce biz alkışlarız. Olaya şöyle bakmak lazım, Aralık 2021'den bu yana kadar dövizin ateşini söndürmek için, milyarlarca dolar sattılar. Başta 128 milyar dolar gitti. Daha sonra Arap ülkelerinden gelen borçlar ve hepsi boş harcandı. Sadece faizi yükseltmemek sevdi,



hev esi ile dövizinde ateşinin söndürmek, ekonomimiz iyi demek için bizler dışarıya milyarlarca doları boşalttık” açıklamalarında bulundu. **“TÜRKİYE BÜYÜK BİR BORÇ BATAKLIGININ ALTINDA”** Cumhurbaşkanlığı seçimlerinden sonra Türkiye'nin büyük bir borç bataklığını temizlemek zorunda kalacağını ifade den Antmen, “Şöyle bir şey söylemek istiyorum, nasıl ki genç Türkiye Cumhuriyeti ilk

kurulduğunda Osmanlı'nın borçlarını ödedi ise ve bunun altında ezildi. Şimdi ise seçimlerden sonra inşallah 6'lı masanın, Millet İttifakının adayı Cumhurbaşkanı olarak Çankaya köşküne oturacak ve bu borçları da yine biz ödemek zorunda kalacağız. Ben ona yanıyorum, adamlar harcayacak adamlar yiyecek en az 500 milyar dolar civarında bir parayı bizim halkımız tüyü bitirmemiş yetimimizin hakkını, amcalarımız teyzelerimiz vergileri ile ödeyecek bunun hesabını kim verecek” dedi.

“KEMAL KILIÇDAROĞLU KOLAY LOKMA DEĞİLDİR” Sunucu Alkar'ın, “Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan sanki bütün konuşmalarında karşısına **Kemal Kılıçdaroğlu**'nun mu çıkmasını istiyor?” sorusuna, **“Kemal Kılıçdaroğlu** kolay lokma değildir” diyerek cevap veren Antmen, “Genel Başkanımız **Kılıçdaroğlu** yazın sahadaydı, **CHP**'nin bütün milletvekilleri ile il il gezdik ve oy oranımızı gördük. Tabi ki konvansiyonel olarak oy oranlarımız azalır yükselir ama açık ve net olarak şunu diyebilirim ki, Millet İttifakının adayı benim gönlümden geçen her **CHP**'linin gönlünden geçen genel başkanidir,

Kılıçdaroğlu'dur. Ama tabi ki bunu 6'lı masa karar verecek. Benim fikrimce **Kemal Kılıçdaroğlu** en az yüzde 55 oy alarak Türkiye Cumhuriyeti'nin, 13. Cumhurbaşkanı olacak. Ve her türlü seçim hilelerine karşı, çalıp çırpımlarına karşı, İstanbul'da halkımızın verdiği dersi şimdi ise Türkiye bazında halkımız verecek. Ekonomik olarak kim mutlu? Esnaf mutlu değil, vatandaş mutlu değil, borç içinde yüzüyor, bugün için, internette Adalet Bakanlığı'nın UYAP verilerine bakılırsa 25 milyon civarında icra dosyası olduğunu görüyoruz. 85 milyon nüfuslu bir ülkede 25 milyon icra dosyası var bu durumda Türkiye'nin yüzde 35'i borçlu durumunda” diye konuştu. **“MAYIŞTA YAPILACAK BİR SEÇİM, ERKEN SEÇİM DEĞİLDİR”** Antmen, 2023 yılı için mayısta yapılacak olan bir seçim, erken seçim olmadığına vurgu yaparak, “Maalesef hiç kimse kusura bakmasın ama AKP'nin hukukçu kurmayları hukuku, anayasayı tanımadıkları ve takmadıkları için, hakka ve hukuka riayet etmedikleri için, Cumhurbaşkanları Recep Tayyip Erdoğan'ın bir erken seçim olmadan 3.'cü defa aday olabileceğini söylüyorlar. Ama ben diyorum ki Erdoğan 2 dönem Cumhurbaşkanlığı yapmıştır ve bunu da halk seçmiştir. Ve 3.'cü kere de aday olamaz” açıklamalarında bulundu.